30, costă
I.: Pe un an 24 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corde. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 172.

Brașov, Luni-Marți 6 (19) August.

1902.

Conferențele de la Ischl.

Conferențele de la Ischl s'au terminat de-oamidată și foile din Viena constată ca rezultat al lor, că se vor continua. Sunt mulțumite și cu atât. După cum se asigură, cei doi miniștrii prezidenți au hotărât în prezența Majestății Sale, la care au avut o audiență comună, de a se întruni erăși împreună cu miniștrii de resort la 22 August n.